
 

 

ПРОТОКОЛ № 32 

засідання Погоджувальної ради 

Чернігівської міської ради 
 

31 жовтня  2023 року                     м. Чернігів 

 

Головує: 

 

 

Ломако 

Олександр Анатолійович 

-  секретар міської ради 

 

 

Присутні: 

Депутат  

Білогура  

Василь Олексійович 
 

- голова постійної комісії міської ради з питань 

освіти, медицини, соціального захисту, культури, 

молодіжної політики та спорту 
 

Депутат  

Волок  

Руслан Валерійович 
 

- голова постійної комісії міської ради з питань 

комунальної власності, бюджету та фінансів 
 

Депутат 

Летута  

В’ячеслав Васильович 

 

- голова постійної комісії міської ради з питань 

архітектури, будівництва та регулювання 

земельних відносин 

Депутат 

Мандровний 

Ігор Олександрович 
 

- заступник голови  постійної комісії міської ради 

з питань житлово-комунального господарства, 

транспорту і зв'язку та енергозбереження 

Депутат  

Родикова  

Марія Вадимівна 
 

- секретар постійної комісії міської ради з питань 

освіти, медицини, соціального захисту, культури, 

молодіжної політики та спорту 
 

Депутат 

Стрілець  

Олена Миколаївна 

 

- заступник голови постійної комісії міської ради 

з питань комунальної власності, бюджету та 

фінансів 

Депутат 

Хольченкова 

Наталія Миколаївна 
 

- голова постійної комісії міської ради з питань 

регламенту, законності, прав і свобод громадян та 

запобігання корупції 

Депутат 

Черненок  

Максим Петрович 

- член  постійної комісії міської ради з питань 

житлово-комунального господарства, транспорту 

і зв'язку та енергозбереження 

  

Фесенко 

Сергій Іванович 

- заступник міського голови-керуючий справами 

виконкому 
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Геращенко  

Віктор Михайлович 

- заступник міського голови 

Гаценко 

Олег Олександрович 

- заступник начальника юридичного відділу  міської 

ради 

Дмитренко 

Василь Лук’янович  

- начальник управління земельних ресурсів міської 

ради 

Єпінін  

Олексій Юрійович 

- голова фонду комунального майна міської ради 

Лисенко  

Олена Юріївна 

- начальник фінансового управління міської ради 

Малець  

Ольга Олександрівна 

- заступник начальника управління охорони 

здоров’я міської ради 

Примаков 

Олександр Володимирович 

- заступник начальника організаційного відділу 

міської ради 

 

Рижий  

Олександр Миколайович 

- начальник управління транспорту, транспортної 

інфраструктури та зв’язку міської ради 

Семенець  

Валерій Григорович 

- заступник начальника управління – начальник 

відділу управління у справах сім'ї, молоді та спорту 

міської ради 

Ткач 

Андрій Вікторович 

- начальник відділу взаємодії з правоохоронними 

органами, запобігання та виявлення корупції, 

мобілізаційної, оборонної та спеціальної роботи 

міської ради 

Циганок  

Юлія Анатоліївна 

- начальник пресслужби міської ради 

Шамрук 

Олег Павлович 

- начальник управління з питань надзвичайних 

ситуацій та цивільного захисту населення міської 

ради 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

Про проведення пленарного засідання 35(позачергової) сесії Чернігівської 

міської ради VIII скликання. 

СЛУХАЛИ:   секретаря міської ради Ломако О. А.   –   про   проєкт порядку   

денного пленарного    засідання   35(позачергової) сесії Чернігівської   міської   

ради VIII скликання. 
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ВИРІШИЛИ:  

 

1. Погодити проєкт порядку денного пленарного засідання 35(позачергової)   

сесії міської ради VIII скликання: 

1.1.  Про дострокове припинення повноважень депутата Чернігівської 

міської ради VIII скликання Гармаша П. М. 

1.2.  Про встановлення партнерства між містами Черніговом (Україна) та 

Сен-Дені (Франція). 

1.3.  Про внесення змін до Програми відновлення та розвитку електричного 

транспорту м. Чернігова на 2023-2025 роки. 

1.4.  Про затвердження Програми висвітлення діяльності органів місцевого 

самоврядування міста Чернігова та використання соціальної реклами для 

інформування громадськості та профілактики негативних явищ у суспільстві на 

2024-2026 роки. 

1.5.  Про затвердження Програми забезпечення громадської безпеки та 

правопорядку на території м. Чернігова на 2023 рік, у новій редакції. 

1.6.  Про внесення змін до Програми розвитку, підтримки комунальних 

закладів охорони здоров’я та надання медичних послуг понад обсяг, 

передбачений програмою державних гарантій медичного обслуговування 

населення міста Чернігова на 2022-2025 роки. 

1.7.  Про затвердження Програми забезпечення діяльності та виконання 

доручень виборців депутатами Чернігівської міської ради на 2024 рік. 

1.8.  Про внесення змін до Програми з охорони життя людей на водних 

об’єктах у місті Чернігові на 2021-2025 роки. 

1.9.  Про затвердження Програми створення та використання матеріальних 

резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій у місті 

Чернігові на 2021-2025 роки у новій редакції. 

1.10. Про внесення змін та доповнень до Програми управління 

комунальним майном територіальної громади міста Чернігова на 2023-2025 роки. 

1.11. Про надання згоди на безоплатну передачу у комунальну власність 

територіальної громади м. Чернігова об’єктів житлового фонду. 

1.12. Про План діяльності Чернігівської міської ради з підготовки проєктів 

регуляторних актів на 2024 рік. 

1.13. Про затвердження положень про виконавчі органи Чернігівської 

міської ради у новій редакції. 

1.14. Про звернення Чернігівської міської ради Верховної Ради України, 

Кабінету Міністрів України, Міністерства освіти і науки України та Міністерства 

фінансів України щодо перегляду розміру освітньої субвенції на оплату праці 

вчителів закладів загальної середньої освіти у 2023 році. 
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1.15. Про затвердження змін і доповнень до бюджету Чернігівської міської 

територіальної громади на 2023 рік станом на 30 березня 2023 року. 

1.16. Про внесення змін і доповнень до рішення Чернігівської міської ради 

від 30 листопада 2022 року № 24/VIII-38 “Про бюджет Чернігівської міської 

територіальної громади на 2023 рік” зі змінами і доповненнями. 

1.17. Про затвердження Звіту про використання коштів резервного фонду 

бюджету Чернігівської міської територіальної громади за 9 місяців 2023 року.  

1.18. Про затвердження Звіту про виконання бюджету Чернігівської 

міської територіальної громади за 9 місяців 2023 року. 

1.19. Про депутатські запити. 

1.20. Різне. 

 

2. СЛУХАЛИ:   секретаря міської ради Ломако О. А.   –   про включення  

додаткового питання до проєкту порядку   денного пленарного    засідання           

35 (позачергової)  сесії Чернігівської   міської   ради VIII скликання: 

    2.1. Про встановлення партнерства між містами Черніговом (Україна) та 

Вайт-Плейнс (Сполучені Штати Америки). 

ВИРІШИЛИ: 

Розглянути додаткове питання на засіданнях постійних комісій 

Чернігівської міської ради VІІІ скликання та пленарному засіданні                         

35 (позачергової) сесії міської ради. 

3. СЛУХАЛИ:   начальника управління земельних ресурсів міської ради 

Дмитренка В. Л. –   про включення  додаткового питання до проєкту порядку   

денного пленарного    засідання 35 (позачергової)  сесії Чернігівської   міської   

ради VIII скликання: 

3.1. Про встановлення строкового безплатного земельного сервітуту та 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки юридичним особам. 

ВИРІШИЛИ: 

Розглянути додаткове питання на засіданнях постійних комісій 

Чернігівської міської ради VІІІ скликання та пленарному засіданні                         

35 (позачергової) сесії міської ради. 

 

3. Розглянути всі питання проєкту порядку денного на пленарному засіданні 

35 (позачергової) сесії міської ради VIII скликання 1 листопада 2023 року. 

 

 

 

Секретар міської ради           Олександр ЛОМАКО 


